
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Hnutí DUHA v kostce

    
      
      21.6.2010    

  
  
    Shrnutí současné práce Hnutí DUHA.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Rozjíždíme Velkou výzvu

    
      
      21.6.2010    

  
  
    O globálních změnách klimatu už nestačí jen mluvit. Ekologická organizace Hnutí DUHA prosazuje zákon, který způsobí, že se začne taky něco dít. Určí totiž něco jako jízdní řád snižování exhalací skleníkových plynů – konkrétně o dvě procenta ročně po dalších čtyřicet let.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jak ušetřit za odpad

    
      
      21.6.2010    

  
  
    Deset tipů pro obce, jak ušetřit za odpad




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Chytrá energie

    
      
      2.6.2010    

  
  
    Konkrétní plán ekologických organizací, jak zelené inovace a nová odvětví mohou postupně proměnit energetický metabolismus české ekonomiky – a srazit znečištění, dovoz paliv i účty za energii.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Trojmezenský prales

    
      
      2.6.2010    

  
  
    Když se řekne šumavský prales, většina lidí si zřejmě vybaví Boubín. Málokdo ví, že dříve se tento ostrov divoké přírody rozkládal na ploše 144 hektarů. Dnes už z něj zbylo jen torzo.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zdravé lesy dávají poctivé dřevo

    
      
      2.6.2010    

  
  
    Stále více spotřebitelů odmítá spolu se zbožím nakupovat také devastaci krajiny či vykořisťovat obyvatele zemí třetího světa. FSC – certifikát zdravých lesů, který můžeme přirovnat k dobře známé značce BIO, je zárukou přírodě šetrného hospodaření a také dodržování lidských práv zaměstnanců a místních komunit.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Za škody ručíme, s omezením

    
      
      2.6.2010    

  
  
    Chcete povinné ručení za desetikorunu? Tak to máte smůlu. Ale Martin Roman, šéf společnosti ČEZ, něco podobného má...




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Čisté teplo

    
      
      25.5.2010    

  
  
    Jak Státní energetická koncepce může (a měla by) zajistit vytápění českých domů a přitom srazit spotřebu uhlí i plynu – a snížit tak dovoz z Ruska, exhalace skleníkových plynů, rodinné účty za energii i devastaci země.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Výsledky turistické ankety na Šumavě 2009

    
      
      13.5.2010    

  
  
    Anketa Hnutí DUHA zjistila, co si myslí o „kůrovcové kalamitě“ turisté na Šumavě.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jaderný odpad? Děkujeme, nechceme 1/2010

    
      
      10.5.2010    

  
  
    Zpravodaj pro obce a veřejnost, kterých se dotýká vyhledávání úožiště jaderného odpadu. Dvakrát ročně vydává Hnutí DUHA a společnost Calla.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   